DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIÊNCIA DE CRIAÇÃO
DE UM REPOSITÓRIO DIGITAL COMO ESPAÇO DE INCLUSÃO E
COMPARTILHAMENTO DE DOCUMENTOS PARA FINS DE PESQUISA de autoria de
VIVIAN GALDINO DE ANDRADE, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br